
平成 28 年 12 月吉日 
 
正会員各位 

 
一般社団法人 我孫子青年会議所  

2016 年度理事長  神谷 智洋 
2017 年度理事長  高木 宏樹  

 

新年例会開催のご案内 

 
拝啓 師走の候､ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は私共の活動に絶大

なるご支援を賜り､心より御礼申し上げます｡ 
さて､下記の通り､来年 1 月に開催いたします｢新年例会｣をご案内申し上げます｡ 
創立より 34 年目を迎えた 2017 年度は｢和気藹々｣と掲げた LOM スローガンの通り､活

動に邁進して行きます｡ 
当日は､当青年会議所に携わるすべての方々への感謝はもとより､新たなる出発の儀が一

年間の活力源となる事を祈念し､晴れやかに催す所存です｡ 
時節柄､ご多忙とは存じますが､ご出席賜りますようお願い申し上げます｡ 

敬具 
※お手数ではありますが､出欠連絡(案内状下部)を 1 月 10 日(火)までにご返信願います｡ 

 
記 

開催日時 : 平成 29 年 1 月 24 日(火)  
新年例会 19:00 ~ 20:45  (受付 18:30 ~ ) 
 

登録料  : 6,000 円 
 
会    場 : アビイホール ※我孫子駅南口 アビイクオーレ（イトーヨーカドー３Ｆ） 
 
住    所 : 千葉県我孫子市本町 3-2-28 3F  TEL : 04-7183-3732 
※ 例会終了後､1 時間半ほどの予定で懇親会を開催致します｡お時間の都合つきましたら､

是非ご出席くださいますよう､重ねてお願い申し上げます｡お車でお越しの際は､4 時間

まで料金無料の処理を受付で行いますので､駐車券を受付にお渡しください｡ 
 

*問い合せ先 : 会員力育成委員会 委員長 石田和也  
携帯電話 090-1889-3096 

以 上  
 

 
出･欠席をご返信願います｡  
 
御名前(                 ) 

新年例会 に   出 席 ･ 欠 席  する          

返信先 FAX 番号:04-7192-6369  E-mail:abiko.jc@gmail.com 


